
XU030 Yabancı Takas Oranları (YTO), Son 3 Ay 16 Şubat 2024 Cuma �şlemler� sonucu oluşan,
20 Şubat 2024 Salı takas ver�ler� kullanılmıştır.

Aşağıdak� tabloda BIST 30 ş�rketler�n�n son üç aylık yabancı takas oranlarını, oran değ�ş�mler�n�, bu dönemk� en düşük ve en yüksek yabancı
takas oranlarını ve �lg�l� tar�hlere da�r f�yatlar �le yabancı yatımcıların son dönem akt�v�teler�n� göreb�l�rs�n�z.

Tablodak� ver�lere baktığımızda, yüksek yabancı takas oranına karşın TCELL, TOASO, KOZAL ve ARCLK h�sseler�nde poz�syon
azalışı d�kkat çek�yor.

Kod Son
F�yat

Son Yab.
Tks. Oranı

Δ (Oran, bp) Son 3 Ay En Yüksek / En Düşük
Yabancı Takas Oranı(YTO)

Δ
(Oran, bp)

Tks.Tar�h� ve
YTO Eğ�l�m�  F�yat (T-2) Δ

(F�yat,%) Yabanc� Aks�yonu
1 hafta 1 ay 3 ay

TCELL 66.75 67.61 -61 -132 -323 En Düşük
En Yüksek

67.61
70.85

0
-323

20.02.2024
20.11.2023  ▲ 68.15

53.87
-2.1
23.9 Son Dönemde Satıcılar

KCHOL 173.40 63.15 -20 38 345 En Düşük
En Yüksek

59.56
63.35

360
-20

29.11.2023
13.02.2024  ▼ 142.40

172.70
21.8
0.4 Dengel�

AKBNK 41.54 57.06 41 -43 692 En Düşük
En Yüksek

50.14
57.95

692
-89

20.11.2023
17.01.2024  ▼ 29.98

43.18
38.6
-3.8 Son Dönemde Alıcılar

BIMAS 390.00 50.05 -8 40 188 En Düşük
En Yüksek

48.13
50.14

192
-8

22.11.2023
13.02.2024  ▼ 301.26

396.50
29.5
-1.6 Dengel�

SAHOL 78.20 46.41 -43 -145 122 En Düşük
En Yüksek

44.91
47.86

150
-145

05.02.2024
19.01.2024  ▲ 73.40

69.75
6.5

12.1 Dengel�

FROTO 959.50 40.51 8 140 200 En Düşük
En Yüksek

38.28
40.80

224
-28

27.11.2023
16.02.2024  ▼ 814.50

970.00
17.8
-1.1 Son Dönemde Alıcılar

TUPRS 173.00 39.15 11 -68 149 En Düşük
En Yüksek

37.67
40.35

149
-120

20.11.2023
25.12.2023  ▼ 154.10

152.50
12.3
13.4 Dengel�

YKBNK 23.80 39.15 86 147 688 En Düşük
En Yüksek

32.28
39.47

688
-32

20.11.2023
16.02.2024  ▼ 16.84

23.52
41.3
1.2 Son Dönemde Alıcılar

ISCTR 27.38 38.56 16 -52 49 En Düşük
En Yüksek

37.65
39.37

90
-81

04.12.2023
10.01.2024  ▼ 21.44

25.30
27.7
8.2 Son Dönemde Alıcılar

TOASO 257.25 36.38 -178 -126 -309 En Düşük
En Yüksek

36.38
40.71

0
-434

20.02.2024
15.12.2023  ▲ 257.50

216.60
-0.1
18.8 Son Dönemde Satıcılar

THYAO 278.50 32.42 -102 -153 152 En Düşük
En Yüksek

30.90
34.57

152
-215

20.11.2023
31.01.2024  ▼ 244.30

274.00
14.0
1.6 Son Dönemde Satıcılar

ASELS 58.50 30.25 -32 -40 138 En Düşük
En Yüksek

28.87
31.13

138
-87

20.11.2023
31.01.2024  ▼ 41.66

51.40
40.4
13.8 Son Dönemde Satıcılar

ENKAI 39.88 29.51 30 38 59 En Düşük
En Yüksek

28.81
29.69

71
-18

08.12.2023
12.01.2024  ▼ 31.96

35.36
24.8
12.8 Dengel�

PGSUS 821.50 25.13 33 171 118 En Düşük
En Yüksek

22.48
25.20

265
-7

15.12.2023
19.02.2024  ▼ 650.50

853.50
26.3
-3.7 Son Dönemde Alıcılar

KOZAL 23.44 22.50 -96 -52 -69 En Düşük
En Yüksek

22.50
24.45

0
-195

20.02.2024
30.01.2024  ▲ 24.02

20.88
-2.4
12.3 Son Dönemde Satıcılar

HEKTS 21.72 21.41 74 85 362 En Düşük
En Yüksek

17.78
21.45

363
-4

21.11.2023
19.02.2024  ▼ 20.64

21.60
5.2
0.6 Son Dönemde Alıcılar

SISE 52.55 19.50 -7 -37 -56 En Düşük
En Yüksek

19.45
20.71

5
-122

15.02.2024
25.12.2023  ▲ 51.00

47.66
3.0

10.3 Son Dönemde Satıcılar

EREGL 48.32 18.14 -57 5 -19 En Düşük
En Yüksek

18.01
19.19

13
-105

22.01.2024
20.12.2023  ▲ 42.52

41.80
13.6
15.6 Dengel�

EKGYO 10.52 14.87 -55 80 -80 En Düşük
En Yüksek

13.44
17.01

143
-214

06.02.2024
12.12.2023  ▲ 9.93

7.90
5.9

33.2 Dengel�

ARCLK 155.00 14.78 -18 -127 -210 En Düşük
En Yüksek

14.78
16.88

0
-211

20.02.2024
19.12.2023  ▲ 156.40

128.30
-0.9
20.8 Son Dönemde Satıcılar

KRDMD 28.66 13.75 14 117 37 En Düşük
En Yüksek

12.28
14.18

147
-42

24.01.2024
04.12.2023  ▲ 24.96

24.70
14.8
16.0 Dengel�

ODAS 9.69 12.84 26 94 221 En Düşük
En Yüksek

10.64
13.14

221
-30

20.11.2023
26.01.2024  ▼ 11.11

8.97
-12.8
8.0 Son Dönemde Alıcılar

PETKM 24.18 10.73 18 47 -10 En Düşük
En Yüksek

9.98
11.25

75
-52

15.01.2024
16.02.2024  ▼ 20.04

23.72
20.7
1.9 Son Dönemde Alıcılar

GARAN 66.70 10.17 9 9 54 En Düşük
En Yüksek

9.63
10.48

54
-31

20.11.2023
10.01.2024  ▼ 47.32

62.10
41.0
7.4 Son Dönemde Alıcılar

SASA 43.14 9.99 -6 -20 274 En Düşük
En Yüksek

7.24
14.22

274
-424

21.11.2023
14.12.2023  ▼ 43.88

47.80
-1.7
-9.7 Dengel�

ALARK 124.90 9.96 -18 28 -22 En Düşük
En Yüksek

9.65
10.97

31
-101

05.01.2024
04.12.2023  ▲ 90.90

100.80
37.4
23.9 Dengel�

KONTR 260.00 8.56 9 37 68 En Düşük
En Yüksek

7.86
9.17

70
-61

21.11.2023
25.12.2023  ▼ 269.00

204.20
-3.3
27.3 Dengel�

ASTOR 119.00 5.87 12 27 -15 En Düşük
En Yüksek

5.57
7.81

31
-194

05.02.2024
25.12.2023  ▲ 119.00

94.50
0.0

25.9 Dengel�

GUBRF 197.70 5.29 -79 -54 -166 En Düşük
En Yüksek

5.20
10.66

9
-537

16.02.2024
04.12.2023  ▲ 205.80

380.00
-3.9
-48.0 Son Dönemde Satıcılar

OYAKC 65.70 2.11 8 -38 -110 En Düşük
En Yüksek

2.00
3.25

11
-114

15.02.2024
24.11.2023  ▲ 66.25

69.20
-0.8
-5.1 Dengel�

* Yabancıların görece daha çok terc�h ett�kler� (yabancı takas oranı yüksek) h�sseler
* Yabancıların görece daha az terc�h ett�kler� (yabancı takas oranı düşük) h�sseler
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Kaynak: F�nnet, Matr�ks, HLY Yatırım Danışmanlığı ve B�reysel Portföy Yönet�m�



BIST 100 Ş�rketler�n�n per�yod�k yabancı takas oranı değ�ş�mler�
Aşağıdak� tabloda BIST 100 ş�rketler�n�n son b�r hafta, �k� hafta, b�r ay, üç ay ve altı aylık dönemlerde yabancı takas oranlarındak� değ�ş�mler�
takası en çok artan ve azalan �lk on ş�rket bazında göreb�l�rs�n�z.

ALBRK ve YKBNK son 6 Aylık dönemde yabancı takas oranında devam eden düzenl� artış �le ;KOZAA �se son 6 Aylık dönemde
yabancı takas oranında devam eden düzenl� azalış �le d�kkat çekmekted�r.

YABANCI TAKAS ORANI EN ÇOK ARTAN İLK 10 HİSSE (BIST - 100, bp)

YABANCI TAKAS ORANI EN ÇOK AZALAN İLK 10 HİSSE (BIST - 100, bp)

 Haftalık 2 Haftalık Aylık 3 Aylık 6 Aylık
1 IZENR 196 bp AKFYE 221 bp AKFYE 761 bp AKFYE 1,017 bp AKFYE 1,822 bp
2 TKFEN 89 bp IZENR 202 bp MIATK 417 bp KAYSE 797 bp ALBRK 923 bp
3 YKBNK 86 bp ALBRK 154 bp TTKOM 345 bp AKBNK 692 bp YKBNK 889 bp
4 KAYSE 85 bp EKGYO 143 bp ALBRK 223 bp YKBNK 688 bp AKBNK 855 bp
5 ASGYO 76 bp SKBNK 107 bp MAVI 205 bp MIATK 664 bp CWENE 685 bp
6 HEKTS 74 bp YKBNK 93 bp PGSUS 171 bp KLSER 606 bp MAVI 679 bp
7 ALBRK 66 bp AKBNK 92 bp SDTTR 162 bp TTKOM 542 bp KAYSE 677 bp
8 CANTE 64 bp TKFEN 88 bp YEOTK 160 bp MAVI 489 bp KLSER 662 bp
9 BRSAN 49 bp PGSUS 82 bp YKBNK 147 bp ALBRK 484 bp ASELS 623 bp
10 KMPUR 48 bp MAVI 79 bp FROTO 140 bp SDTTR 401 bp IZENR 572 bp

 Haftalık 2 Haftalık Aylık 3 Aylık 6 Aylık
1 PENTA -456 bp PENTA -592 bp PENTA -825 bp TTRAK -846 bp TOASO -918 bp
2 BOBET -191 bp KOZAA -421 bp KOZAA -455 bp KOZAA -551 bp TTRAK -895 bp
3 KOZAA -180 bp TTKOM -199 bp VESTL -200 bp BRSAN -383 bp ENJSA -893 bp
4 TOASO -178 bp TOASO -186 bp BIENY -197 bp ENJSA -372 bp KOZAA -662 bp
5 MIATK -166 bp ISMEN -141 bp TTRAK -189 bp TCELL -323 bp TCELL -576 bp
6 ISMEN -132 bp THYAO -128 bp THYAO -153 bp TOASO -309 bp TATEN -564 bp
7 TTKOM -111 bp MIATK -120 bp TSKB -151 bp AHGAZ -280 bp BRSAN -369 bp
8 THYAO -102 bp GUBRF -115 bp SAHOL -145 bp YYLGD -218 bp ULKER -355 bp
9 KOZAL -96 bp TSKB -114 bp TCELL -132 bp ARCLK -210 bp GUBRF -265 bp
10 SDTTR -87 bp ISDMR -105 bp ARCLK -127 bp GUBRF -166 bp ISGYO -251 bp

BIST 30 Ş�rketler�n�n Son 3 Aylık Yabancı Takas Oranları
Aşağıdak� tabloda, BIST 30 ş�rketler�n�n car� yabancı takas oranlarının son üç aylık dönemde gördükler� en yüksek ve en düşük yabancı takas
oranlarına olan konumunu göreb�l�rs�n�z. Tablo, car� yabancı takas oranı en yüksek h�sseden en düşük h�sseye doğru sıralanmıştır.
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Değişimleri

196bp196bp196bp

89bp89bp89bp

86bp86bp86bp

85bp85bp85bp

76bp76bp76bp

74bp74bp74bp

66bp66bp66bp

64bp64bp64bp

49bp49bp49bp

48bp48bp48bp

-456bp-456bp-456bp

-191bp-191bp-191bp

-180bp-180bp-180bp

-178bp-178bp-178bp

-166bp-166bp-166bp

-132bp-132bp-132bp

-111bp-111bp-111bp

-102bp-102bp-102bp

-96bp-96bp-96bp

-87bp-87bp-87bp

IZENR

TKFEN

YKBNK

KAYSE

ASGYO

HEKTS

ALBRK

CANTE

BRSAN

KMPUR

PENTA

BOBET

KOZAA

TOASO

MIATK

ISMEN

TTKOM

THYAO

KOZAL

SDTTR

-1000 -500 0 500 1000

En Yüksek

Son Yab. Tks. Oranı

En Düşük

TC
EL

L

KCHO
L

AKBN
K

BI
M
AS

SA
HO

L

FR
O
TO

TU
PR

S

YK
BN

K

IS
CTR

TO
ASO

TH
YA

O

ASE
LS

EN
KAI

PG
SU

S

KO
ZA

L

HEK
TS SI

SE

ER
EG

L

EK
GYO

ARC
LK

KRD
M
D

O
DAS

PE
TK

M

GARA
N

SA
SA

ALA
RK

KO
NTR

AST
O
R

GUBR
F

O
YA

KC

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Kaynak: F�nnet, Matr�ks, HLY Yatırım Danışmanlığı ve B�reysel Portföy Yönet�m�



 

BIST 30 Yabancı Takas Oranı

Graf�ktek� ver�lere göre son �k� yılda;

BIST 30 Endeks� Yabancı Takas Oranı 20/02/2024 tar�h�nde %35.61, m�n�mum Yabancı Takas Oranı 31/05/2023 tar�h�nde %29.41, maks�mum
Yabancı Takas Oranı �se 22/02/2022 tar�h�nde %41.97 olarak gerçekleşm�şt�r.

Not: BIST 30 Yabancı Takas Oranı, endeks kapsamındak� ş�rketler�n endeks ağırlıkları ve yabancı takas oranları esas alınarak hesaplanmış
olup Takasbank tarafından açıklanan yabancı takas oranından farklılık göstermekted�r.
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BİST30 Yabancı Takas Oranı grafiği
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Kaynak: F�nnet, Matr�ks, HLY Yatırım Danışmanlığı ve B�reysel Portföy Yönet�m�



Yatırım Danışmanlığı ve B�reysel Portföy Yönet�m�

Özlem ÜNAL 
Müdür   

Sem�h Can ÖZER
Uzman

Sem�h ÖZER 
Uzman

Huzeyfe KARAKUŞ
Uzman

ytrdan�smanl�g�bpy@halkyat�r�m.com.tr
0 (216) 285 09 00

Çek�nce : “Yatırım Danışmanlığı h�zmet�; aracı kurumlar, portföy yönet�m ş�rketler�, mevduat kabul etmeyen bankalar �le müşter� arasında
�mzalanacak Yatırım Danışmanlığı sözleşmes� çerçeves�nde sunulmaktadır. Burada yer alan b�lg�, yorum ve tavs�yeler�, k�ş�ler�n yer�ndel�k test� �le
bel�rled�ğ� r�sk sev�yeler� d�kkate alınarak, Halk Yatırım Yatırım Danışmanlığı ve Araştırma b�r�m� nezd�nde güven�l�r olduğuna �nanılan b�lg�
kaynaklarından yararlanarak hazırlanmakta ve k�ş�ye özel sunulmaktadır. Ver�len bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze
uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, r�sk yapınıza uygun olmayan şek�lde sadece burada yer alan b�lg�lere dayanılarak yatırım kararı ver�lmes�
beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. S�ze özel olarak tahs�s ed�len Yatırım Danışmanınız �le �rt�bata geçmen�z ve mal� durumunuz ve
r�sk sev�yeler�n�ze uygun kararları b�rl�kte almanız tavs�ye ed�l�r.

Ver� ve graf�kler güven�rl�l�ğ�ne �nandığımız güven�l�r kaynaklardan derlenm�ş olup, yapılan yorumlar sadece HALK YATIRIM MENKUL
DEĞERLER A.Ş. Yatırım Danışmanlığı’nın beklent�ler�n� yansıtmaktadır. Bu b�lg�ler ışığında yapılan ve yapılacak olan �ler�ye dönük yatırımların
sonuçlarından Ş�rket�m�z h�çb�r şek�lde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'n�n yazılı �zn� olmadıkça �çer�ğ� kısmen ya
da tamamen üçüncü k�ş�lerce h�ç b�r şek�l ve ortamda yayınlanamaz, �kt�sap ed�lemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İlet�, gönder�len k�ş�ye özel
ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönder�ld�ğ� ve yukarıdak� açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdek� yasal düzenlemelerden
kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.

Uyarı Notu: Bu e-posta’nın �çerd�ğ� b�lg�ler (ekler� dah�l olmak üzere) g�zl�d�r. Onayımız olmaksızın üçüncü k�ş�lere açıklanamaz. Bu mesajın
gönder�lmek �stend�ğ� k�ş� değ�lsen�z, lütfen mesajı s�stem�n�zden derhal s�l�n�z. Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın �çerd�ğ� b�lg�ler�n
doğruluğu veya eks�ks�z olduğu konusunda b�r garant� vermemekted�r. Bu nedenle b�lg�ler�n ne şek�lde olursa olsun, �çer�ğ�nden, �let�lmes�nden,
alınmasından, saklanmasından sorumlu değ�ld�r. Bu mesajın �çer�ğ� yazarına a�t olup, Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n görüşler�n�
�çermeyeb�l�r.

Yabancı Takas Oranları
20 Şubat 2024 Salı


